ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – CANDIDATOS SUB JUDICE

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2017 – SEARH/SEJUC/RN para provimento de vagas para Agente Penitenciário – Nível

I, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado em caráter sub judice, do teste de Aptidão Física em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos dos

Processos, conforme segue:

Cargo
Inscrição Nome

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

PROCESSO N°

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I -

FEMININO

800023059 Cyntia Kelly da Silva

APTO (A)

0837073-80.2017.8.20.5001

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I -

MASCULINO

800014833 Edvaldo Dias Augusto

AUSENTE

0840542-37.2017.8.20.5001

1. Os candidatos poderão recorrer, individualmente, de seus resultados, mediante a interposição de recurso específico, no prazo de 2 (dois) úteis, contados a partir do

dia subsequente ao da divulgação deste Edital. Os recursos deverão ser dirigidos ao IDECAN por meio do correio eletrônico atendimento@idecan.org.br, contendo

ainda os dados necessários à correta identificação do candidato (número de inscrição, CPF, e nome completo).

Natal/RN, 05 de fevereiro de 2020.

José Ediran Magalhães Teixeira

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

mailto:atendimento@idecan.org.br